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Til Fritidsudvalget i Hedensted Kommune

Jeg har 2 gange prøvet at bruge jeres udfyldningsformular fra hjemmesiden.
Pludselig forsvinder alle tal, og jeg skal starte forfra. Jeg har også haft sendt denne ansøgning til Inger Slumstrup, men fik svar igen, at
hun er gået på pension. Det er vist bedst, at jeg sender ansøgning og budget til udvalget pr mail, så det kan nå frem og blive
behandlet.

Vi vil gerne søge om 7575 kr. til KABU´s familielejr 2023.

Vi har lejet Hemmet Strand, som er en simpel lejrbygning ved Ringkøbing Fjord.
Her vil vi i år bruge naturen omkring os til at fremme leg og fællesskab.
Da vi de sidste 2 år har haft haller til rådighed, kræver det, at vi indkøber materialer til leg og aktiviteter, som også kan foregå
udendørs.

Vi tænker, at der i år kommer lidt færre deltagere med,(70 deltagere) hvilket måske også er det antal, der er bedre for os ledere at
rumme, og hvor vi vi virkelig bygger børn og unge op og styrker deres familier. (Derfor er budgettet også lidt lavere end sidste år med
97 deltagere)

Vi fornyer vores børneattester hver år inden lejren.

Foreningens formål er at arbejde blandt børn og unge for en sund livsindstilling på grundlag af en kristen livsanskuelse. Dette gøres i et forpligtigede
fællesskab gennem møder, aktiviteter, undervisning og kreative arrangementer. Således at medlemmer kan få evne og lyst til, at tage ansvar for
eget liv og det samfund man er en del af.

Familielejren er især med til at optimere vores arbejde i forhold til at "få evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og det samfund, man
er en del af". Familielejren gør en stor forskel i mange af de familier, der er med. Der er en del børn og unge, der kommer fra sårbare
familier, økonomisk eller med lidt personligt overskud, og hvor en uges lejr giver et fælles fokus, fælles oplevelser og mestring af nye
sociale, sproglige eller motoriske kompetencer for både børn, unge og voksne, gør en positiv forskel i deres liv.

Hver dag undervises der også alderssvarende i grupper ud fra de kristne værdier og grundfortællinger i Bibelen. Dette gøres med
sang, fortælling, dans, drama og kreative workshops.

Familielejren er også med til gennem det praktiske arbejde både før og under lejren at bygge fællesskab og sammenhold mellem
deltagerne/medlemmerne af KABU, så der vokser en gensidig respekt op mellem de mindst 8 kulturer/nationaleteter, der er
repræsenteret.

Vedhæftet budget, hvor mange af materialepriserne er fra Harald Nyborg, og meget lig med det ansøgte fra sidste års lejr, dog
reduceret i forhold til forventet lavere deltagerantal.

Der er lavet en ansøgning til Ý s men, men endnu ikke uddelt nogen donation. Ligeledes er det budgeterede beløb fra DUF kun en
"kopi" af sidste års uddelte midler. Ansøgningen er ikke sendt endnu.

Vi ser frem til at få svar fra Fritidsudvalgets Udviklingspulje.
Ring endelig, hvis der er spørgsmål til ansøgningen.
Tak for kvittering for modtagelse af mailen, så jeg ved, at ansøgningen er modtaget. 
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